к извещению.
10. Стоимость агентского вознаграждения: За выполнение агентом действий 
по договору принципал выплачивает агенту вознаграждение в размере 10% от стоимости кадастровых услуг, указанных в поступивших от агента заявках, но не менее 588 (пятьсот восемьдесят восемь) рублей 50 копеек, включая НДС, исчисленный по ставке, установленной Налоговым кодексом Российской Федерации. 
В случае, если принципалом оказывается услуга в большем объеме, чем указано 
в заявке, размер агентского вознаграждения рассчитывается от окончательной стоимости услуги, определенной принципалом.